
新緑の候 

皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます 

昨年よりコロナによる未だ先行きの見えない日々が続いております。 

先般役員会を開催致しまして、昨年度に引き続き今年度も会食を含む集まりは実施困

難である為に懇親会を中止にすることを決定致しました。 

尚、令和 2 年度の会計報告は下記の通りとなります。役員･委員につきましては学校の

異動に伴う変更以外は現行通りとさせて頂きます(松田校長→顧問、加藤副校長→東中

10 組担任へ異動の為委員、新小林敦副校長→庶務) 

皆様のご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

来年こそはお会い出来ますことを役員一同願っておりますので皆様、ご自愛の程をお

願いいたします。 

  

収入(繰り越し金)合計 10,951 円 

支出(通信費)  合計    1,036 円 

令和２年繰り越し金    9,915 円 

  

                  令和 3 年 5 月吉日 

 


